
Stopnica, dnia 2024-01-31 

Gmina Stopnica 

ul. Tadeusza Kościuszki 2 

28-130 Stopnica 

Tel. (41) 3779800; faks (41) 3779606  

  
Znak: Or.271.1.9.2024 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Przedmiotem zamówienia jest „Opracowanie kompletnej dokumentacji technicznej na 

rozbudowę oświetlenia ulicznego w sołectwie Konary”.  

 

  
W wyznaczonym do składania ofert terminie oferty uzyskano od następujących Wykonawców: 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Data wpływu oferty 

 

Oferowana cena brutto 

1 Usługi Elektroenergetyczne mgr inż. Marcin 

Głowacki, Gorysławice 123/1, 28-160 

Wiślica 

29.01.2024 r. g.: 07:41 Zad. 1 – 5 900,00 zł 

Zad. 2 – 4 900,00 zł  

2 Zakład Projektowania i Usług Inwestycyjnych 

Elektroinwestprojekt Bartłomiej Maj,              

Ul. Boh. Westerplatte 9, 28-100 Busko-Zdrój 

29.01.2024 r. g.: 08:24 Zad. 1 – 7 134,00 zł 

Zad. 2 – 8 979,00 zł  

 

W wyniku oceny ofert proponuje się zlecić wykonanie zamówienia Wykonawcy Usługi 

Elektroenergetyczne mgr inż. Marcin Głowacki za kwotę 10 800,00 zł. Oferta spełnia 

warunki udziału w postępowaniu i zawiera najkorzystniejszą cenę.  

 
          Zatwierdzam 

         Z upoważnienia Burmistrza 

        Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

 


		2024-02-01T07:26:45+0100
	Mirosław Robert Rajtar




